
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

89053

11117866FB4LC60blanc2LC DuplexBoîte d'épissure FTTH avec câble de pose de 60 m
11117865FB4LC50blanc2LC DuplexBoîte d'épissure FTTH avec câble de pose de 50 m
11117864FB4LC40blanc2LC DuplexBoîte d'épissure FTTH avec câble de pose de 40 m
11117863FB4LC30blanc2LC DuplexBoîte d'épissure FTTH avec câble de pose de  30 m
11117862FB4LC20blanc2LC DuplexBoîte d'épissure FTTH avec câble de pose de 20 m

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurPortsModèleProduit

Visuel de référence : boîte d'épissure
FTTH avec câble de pose, 2x LCD / APC

Visuel de référence : boîte d'épissure
FTTH avec câble de pose, 2x LCD / APC

Visuel de référence : boîte d'épissure
FTTH avec câble de pose, 2x LCD / APC

Boîte  d'épissure  FTTH avec câble  de pose,  2x LCD / APC
Kit de raccordement FTTH pour l'intérieur, précâblé d'un côté
• boîtier avec 2 raccords LC-Duplex / APC, IP20
• avec cassette d'épissure orientable
• le câble de pose se trouve sur un rouleau en carton
• les pigtails sont déjà montés dans le boîtier, prêts à être raccordés
• matériau : PC/ABS (UL94-V0)
• 4 pigtails LC/APC avec fibre OS2 9/125 G657.A2
• câble de pose 4 fils OS2 9/125, LSZH, 2,2 mm
• normes : IEC 60332-1-2, IEC 60754-2, IEC61034
• classe incendie : B2ca
• dimensions du boîtier : 80 x 80 x 28 mm
Contenu de la livraison : boîte de raccordement, câble de pose, 2 raccord, 4 pigtails, bobine en carton, matériel de fixation

Exemples d'utilisation :
- convient pour un montage mural ou sur profilé chapeau
- idéal pour le raccordement des bâtiments avec la fibre optique (FTTx)


